VšZP sa zaväzuje počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy poskytnúť Komore grafické 

podklady (logo VšZP) vhodné na dohodnutú spoluprácu. 

Článok lII. 

Platobné podmienky 

1. Finančný príspevok VšZP na vzdelávanie v rámci podujatia je vo výške 1 200,00 Eur (slovom: 
tisícdvesto eur), uvedená výška finančného príspevku je konečná. 

2. VšZP sa zaväzuje uhradiť finančný príspevok bezhotovostne na bankový účet Komory 
uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to do 15 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti 
tejto zmluvy.  

3.